Feuille de données techniques
TANDEM 19 mm
Le système coulissant pour côtés larges
2
Systèmes coulissants | TANDEM 19 mm
TD-131/3 FR/07.23 © Copyright by Blum
Contenu
Information relative à la

21
24
17 mm
18 mm
19 mm
NL + 3
3
1
4
1
3
5
3
NL
1
250 560F2500B
270 560F2700B
300 560F3000B
350 560F3500B
400 560F4000B
450 560F4500B
500 560F5000B
550 560F5500B
600 560F6000B
4
298.5500
3
295.1000

Tiroir à l’anglaise
Longueur nominale
Longueur nominale
Longueur tiroir
Longueur tiroir
Épaisseur de face
Longueur tiroir à l’anglaise
Encombrement supplémentaire de 2 mm
avec POSISTOP
Usinage du tiroir
Utiliser le gabarit de perçage T65.1000.02
NL + 3
5
NL
1
250 560F2500T
270 560F2700T
300 560F3000T
350 560F3500T
400 560F4000T
450 560F4500T
500 560F5000T
550 560F5500T
600 560F6000T
2
T51.1700.04
4
T57.1140S

Longueur tiroir à l’anglaise
Usinage du tiroir
Utiliser le gabarit de perçage T65.1000.02
Zone de déclenchement
Avec synchronisation
Sans synchronisation
Exemple pour 560F – 30 kg, longueur nominale NL
500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchronisation
NL + 3
8
1
3
7
NL
1
270 550F2700B
300 550F3000B
350 550F3500B
400 550F4000B
450 550F4500B
500 550F5000B
550 550F5500B
600 550F6000B
650 550F6500B
2a
T51.1400
4
298.5500

Longueur nominale
Longueur tiroir
Longueur tiroir
Épaisseur de face
Longueur tiroir à l’anglaise
Encombrement supplémentaire de 2 mm
avec POSISTOP
Usinage du tiroir
Utiliser le gabarit de perçage T65.1000.02
Distance de 3 mm pour l’interchangeabilité
avec la sortie totale
NL + 3
9
NL
1
270 550F2700T
300 550F3000T
350 550F3500T
400 550F4000T
450 550F4500T
500 550F5000T
550 550F5500T
600 550F6000T
650 550F6500T
4
T57.1140S
2a
T51.1400

Sans synchronisation
Exemple pour 560F – 30 kg, longueur nominale NL
500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchronisation
Tiroir à l’anglaise
Longueur nominale
Longueur tiroir
Épaisseur de face
Longueur tiroir à l’anglaise
NL + 3
1
4
1
11
NL
1
260 561F2601B
310 561F3101B
360 561F3601B
410 561F4101B
460 561F4601B
510 561F5101B
560 561F5601B
2
295.1000
2
TD-131/3 FR/07.23 © Copyright by Blum

Tiroir à l’anglaise
Longueur nominale
Longueur tiroir
Épaisseur de face
Longueur tiroir à l’anglaise
Longueur nominale
NL (mm)
Ergots
X2 (mm)
Sécurité de relèvement
X3 (mm)
NL + 3
13
NL
1
260 561F2601T
310 561F3101T
360 561F3601T
410 561F4101T
460 561F4601T
510 561F5101T
560 561F5601T
2
295.1000
3
T57.1140S

X2 (mm)
Sécurité de relèvement
X3 (mm)
Zone de déclenchement
Avec synchronisation
Sans synchronisation
Exemple pour 560F – 30 kg, longueur nominale NL
500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchronisation
NL + 3
1
4
1
15
NL
1
260 551F2601B
310 551F3101B
360 551F3601B
410 551F4101B
460 551F4601B
510 551F5101B
560 551F5601B
2
295.1000
2
TD-131/3 FR/07.23 © Copyright by Blum

X2 (mm)
Sécurité de relèvement
X1 (mm)
Encombrement dans le corps de meuble
Distance de 3 mm pour l’interchangeabilité
avec la sortie totale
NL + 3
1
6c
4
1
6c
17
NL
1
260 551F2601T
310 551F3101T
360 551F3601T
410 551F4101T
460 551F4601T
510 551F5101T
560 551F5601T
2
295.1000
3
T57.1140S